Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

первого созыва

  21-ое  очередное заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 21/1
     25 октября   2023 г.                                                                                                   пгт. Вурнары

	О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики  от 28.07.2023 г. № 16/12

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации Уставом Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.07.2023 г. № 16/12 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	А.Р.Петров

	Глава Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	А.В.Тихонов